21.383.8837 e CPF 201.485.388-60, com endereço à Rua Comendador Alfredo Maffei, 4422, Jardim Sao Carlos, CEP 13560-649, São Car-
los - SP, que lhe foi proposta uma ação de Monitória por parte de Paulo Henrique Manelli Eireli, alegando em síntese: O autor recebeu de 
terceiros o cheque do Banco 341 (Itaú), conta corrente 50794-04, agencia 0049, com o valor de R$2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta 
reais), de numeração 000022, para deposito no dia 05/07/2020, uma vez depositado, fora devolvido pela alínea 21 (sustado); Sendo assim a 
autora almeja o recebimento da dívida. Requer: a) Recebimento e processamento da presente demanda; b) Citação da ré para que, no pra-